別記様式第1号(第2条関係)

寄附申込書

　　年　　　月　　　日

津別町長　　　　　　　　　　　　宛

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所

氏名

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

（アドレス　　　　　　　　　　　　）

　私は、ふるさと納税として、下記のとおり寄附の申し込みをします。

記

○寄附金の内訳

	事業の種類
	寄附金額

	観光の振興に関する事業
	円

	未来を担う子どもの教育、健全育成に関する事業
	円

	福祉及び医療に関する事業
	円

	ふるさとの自然環境の保全に関する事業
	円

	その他まちづくりに資する事業
	スポーツ環境整備
	円

	上記以外
	円

○ふるさと納税お礼の品
※お礼の品を希望する方は別紙一覧をご確認の上、ご記入願います
	お礼の品番号
	お礼の品名
	備考

○ふるさと納税ワンストップ特例制度（希望する場合は○印を付してください。）

	ふるさと納税ワンストップ特例制度の適用を希望します。

※ふるさと納税ワンストップ特例制度とは、確定申告が不要な給与所得者等で、ふるさと納税先が５団体を超えない方は、確定申告をしなくても税控除を受けることができる特例制度です。

以下の項目について、よろしければご回答ください。

○あなたの年齢と性別を教えてください。（該当する年齢に○印を付してください。）

	２０代

	３０代

	４０代

	５０代

	６０代

	７０代以上

	男性

	女性

○つべつふるさと納税をどのようにして知りましたか。（該当するものに○印を付してください。）

	町のホームページをみた。

	ふるさと納税制度を紹介しているインターネットサイトをみた。

	パンフレットをみた。

	知人から紹介を受けた。

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

○なぜ津別町にふるさと納税をしようと思いましたか。（該当するものに○印を付してください。）※複数可

	津別町に住んだことがあるなど、津別町を「ふるさと」と感じている。

	津別町を訪れたことがある。

	北海道に住んでいたことがある、または観光で訪れたことがある。

	お礼の品が魅力的である。※魅力的に感じたところを教えてください（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

○津別町へのご意見、ご感想、応援メッセージ等ありましたらご記入ください。

※ご回答いただいた内容については、津別町の観光ＰＲ、移住定住の取組への参考にさせていただきます。
津別町役場ＦＡＸ：0152-76-2976